Babordéw, dnia 03.04.2020 .

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Zakup energii elektrycznej na potrzeby oswietlenia
przestrzeni publicznej Gminy Baboréw”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrocit sig
do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (pytania
przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymat je Zamawiajacy). Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
Pzp Zamawiajacy przekazuje wyjaénienia odnoszace si¢ do pytan zadanych przez Wykonawce.

Pytanie 1. Wykonawca zwraca sie z prosha o udzielenie informacji czy podane przez
Zamawiajacego parametry dystrybucyjne - w szczegdlno$ci moc umowna i grupa taryfowa, sa
zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi
mozliwoéé $wiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez wlasciwego 0SD?

OdpowiedzZ 1.

Moc umowna i grupa taryfowa, sg zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie 2. Z uwagi na fakt, ze w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa 012
Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dla
punktu poboru energii (PPE), rozliczanego w ww. grupie taryfowej, byly prowadzone rozliczenia
wedtug grupy taryfowej, ktérej strefy czasowe sg zbiezne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a
jedyna réznica polega na formalnej nomenklaturze grupy taryfowej.

Informujemy, ze brak zgody na powyzsze moze stanowi¢ ograniczenie zasady uczciwej
konkurencji, z uwagi na ograniczenie mozliwo$ci ztozenia oferty wykonawcom, ktérzy sg zdolni
do wykonania zaméwienia poprzez stawianie przez Zamawiajacego w SIWZ wymogdéw, ktore
spetni tylko ograniczona liczba wykonawcéw.

Odpowiedz 2.

Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie zuzycia energii elektrycznej adekwatnego dla grupy
taryfowej 012 w grupie taryfowej C12b. Réwnoczesnie Zamawiajacy wymaga, aby cena
jednostkowa energii elektrycznej byla jednakowa dla kazdej ze stref.
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